	Модел на Одлука за избор на претставник на работниците кој би преговарал за потпишување на Спогодба за утврдување на најнискиот износ за исплата на регрес за користење годишен одмор за 2015 година
 
 
Работниците од _________________________________________(да се наведе називот на друштвото во кое се вработени), на собирот одржан на _________ 2015 година, донесоа
 
О Д Л У К А
за избор на претставник на работниците
 
Член 1
За потребите на склучување Спогодба за утврдување на најнискиот износ за исплата на регрес за користење годишен одмор за 2015 година, за претставник на работниците се избира __________________________________________.
Член 2
Се овластува претставникот на работниците да учествува во консултациите со гранскиот синдикат, да учествува во преговорите со работодавачот и да ја потпише Спогодбата за утврдување на износот на регрес за годишен одмор за 2015 година.
Член 3
Се обврзува претставникот пред склучувањето на Спогодбата да ги информира работниците за текот на консултациите и преговорите и постигнатиот договор.
 
								Собир на работниците
																						Претседавач
																					___________________
Бр._________
_________2015 година
_____________ 
